CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV o L CE OG0 VY ide Flange Beam / VIGA IPR 18435 A992 | 4000057202
2 AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS :
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} ‘\ienag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | Ty TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 13.349 KG 11013161/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000330 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
26839 Tultitlan 26.06.2018 ESGR02115 45 WM
COMPOSICION QUIMICA . B . Nb N B
i i Y CE.
& %" % % % 3 % % % % % £
0.107 1.096 0.026 0.012 0.094 0.257 0.024 0.019 0.073 0.195 0.002 0.335 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS — - Tl O e GIL
I Ké I %g. Nﬁéa Pa mm
542 69.1 25.0 476.2 373.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
UTs

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




